

RASMUS GJESING HOLDING IVS

Fabritius Alle 23
2930 Klampenborg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/06/2021

Rasmus Gjesing
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	RASMUS GJESING HOLDING IVS Fabritius Alle 23 2930 Klampenborg
	CVR-nr: 35815112 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Revisor	Bergmann Rådgivning - fællesskab af SR Danmarksvej 46 2800 Kgs. Lyngby DK Danmark
	CVR-nr: 54213255 P-enhed: 1020843191

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Selskabets formål er udvikling, produktion og salg af cykler og cykelkomponenter og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. 0 og en balance den 31. december 2020 på kr. -9.689.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling eller vurderingen af årsregnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Ordinært resultat før skat		0	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	0
I alt		0	0

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.000	25.000
Anlægsaktiver i alt		25.000	25.000
Likvide beholdninger		1	1
Omsætningsaktiver i alt		1	1
AKTIVER I ALT		25.001	25.001

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-9.690	-9.690
Egenkapital i alt		-9.689	-9.689
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.690	34.690
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		34.690	34.690
Gældsforpligtelser i alt		34.690	34.690
PASSIVER I ALT		25.001	25.001

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret